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CDHEC

Comisién de los Derechos Humanos del Estado de Coahuila de Zaragoza

Visitaduria General

2015
30/01/2015

Visitadurias
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Asesorias

72

253

60

76

|Gestorias

laueias 2015

31

31

16

15

Admitidas

28

31

14

14

Remisiones CNDH

2

Incompetencia

IFaIta de interés

IConciIiacién

Acumulacion

No se acreditan los
hechos

Resueltas durante el
procedimiento

IDesistimiento

Sin materia

[Acuerdo de no
lresponsabilidad

INo localizacion

IExtem poranea

Ilmprocedente

INo aclaracién

INo Ratificacion

IHechos no violatorios

Recomendaciones 2015

Tramite 2015

27

26

14

14

83

Tramite Total

30

27

16

15

89

[Recomendaciones
2013

36

11

63

|Recomendaciones 2012

IRecomendaciones 2011

10

19










